
/\Liberec 
Závěrečné vyúčtování / vypořádání projektu podpořeného 

z Dotačního fondu města Liberec a Závěrečná zpráva o realizaci projektu 

Program (název a číslo): 6. l Pravidelná sportovní činnost dětí a mládeže 

Název projektu: Pravidelná činnost dětí a mládeže v TJ Rochlice 

Název 'příjemce: TJ Rochlice z.s. 

IČO příjemce: 005 24 387 

Bankovní spojení příjemce: 2000958525/20 I O 

Smlouva číslo: DS/202301103 

Termín realizace projektu: 1.1.-31.12.2023 

Celková výše způsobilých výdajů vynaložená 
339 380,64 Kč 

příjemcem na projekt: 

Schválená výše dotace dle smlouvy - v Kč: 140 000,00 I v%: 

Finanční prostředky doposud vyplacené příjemci 
140 000,00 Kč 

z rozpočtu poskytovatele: 

Výše dotace dle skutečnosti - v Kč: 140 000,00 I v%: 

Do rozpočtu poskytovatele bude vráceno: 0,00 Kč 

Závěrečná zpráva/ popis realizace projektu: 
(popište činnosti v rámci projektu realizované v termínu realizace projektu - jak byl projekt zrealizován) 
Účelem projektu byla realizace pravidelné sportovní činnost dětí a mládeže realizovaná TJ Rochlice z.s. v roce 2023 . Naší 
cílovou skupinou jsou převážně děti a mládež věkové kategorie od 3 do l 9 let ze sociálně slabších rodin, které si nemohou 
dovolit navštěvovat drahé sportovní kroužky (komerčně zaměřené) . 

Sportovní aktivity realizované v zařízení TJ Rochlice z.s.: 

41,54 

41,25 

Rodiče a děti - cvičení v úterý odpoledne. Rodiče se svými batolátky se seznamují s různým nářadím a náčiním v tělocvičně, 

hrají si s říkadly a písničkami , vše je formou hraní. 
Předškoláci - cvičení a posilování formou her, říkanky, cvičení s náčiním i na nářadí, účast na soutěžích nejmladší zdatné 
žactvo, atletice aj. 
Mladší a starší žactvo (dívky a chlapci) - hraní her, posilování, cvičení na nářadí, cvičení s náčiním, účast na soutěžích v 
medvědí stezce, atletice, gymnastice, vybíjené, florbalu, ringu, aj. 
V rámci nabídky aktivit se nechceme pohybovat na hranici lidských možností, ale pojem Sport pro všechny chápeme jako 
prostředek k získání a udržování optimální tělesné a duševní kondice. Svou činností nabízíme racionální alternativu v boji proti 
asociálnímu chování, drogové závislosti a ostatním negativním jevům . V nabídce programů se proto zcela přirozeně objevují 
činnosti z oblasti rekreačních sportů, všeobecné gymnastiky, cvičení a pobytu v přírodě, cvičení předškolních dětí a jiných 
experimentálních aktivit, jejichž vhodnost prověřujeme. 
Při aktivitách je kladem důraz na odborné vědomosti a zkušenosti všech cvičitelů a trenérů , které získávají na vzdělávacích 
akcích lékařů , tělovýchovných pedagogů a jiných odborníků z oblasti zdravého životního stylu . 
Mimo členskou základnu TJ Rochlice z.s. prostory tělocvičny využívají ke své tréninkové činnosti členové SK mDO UBEREC. 

1/3 



Splnění závazných parametrů: 

jednotka 
hodnota dosažená dokumenty 

parametr 
dle smlouvy hodnota dokládající splnění parametru 1 

pravidelná činnost měsíc 12 12 fotodokumentace činnosti 

~-

Soupis účetních dokladů: 

č. daňového, 
datum 
úhrady celková z toho hrazeno z toho hrazeno 

p. č. příp. účetního 
daného 

účel výdaje 
částka z dotace z jiných zdrojů 

dokladu 
výda_je 

1 PF23022 10.05.2023 KÓCK - SPORT - švédské 21 250,00 Kč 0,00 Kč 21 250,00 Kč 
lavičky a žíněnky 

2 VPD23035 05.11.2023 BAUHAUS - umyvad lové baterie 2 696,00 Kč 0,00 Kč 2 696,00 Kč 
3 
3 VPD23037 01.12.2023 DECASPORT - dívčí gymnastické 5103,00Kč 0,00 Kč 5 103,00 Kč 

dresy a fitness kraťasy 
4 PF23008 11.05 .2023 Ing. L.Macháček - nákup uhlí k 11 3 839,50 Kč 100 000,00 Kč 13 839,50 Kč 

vytápění tělocvičny - 19,41 t 
5 PF23009 19.05 .2023 Ing. L .Macháček - nákup uhlí k 57 123,90 Kč 0,00 Kč 57 123,90 Kč 

vytápění tělocvičny - 9,32 t 
6 PF23006 10.05 .2023 CEZ Prodej - spotřeba el.energie 27 187,66 Kč 0,00 Kč 27 187,66 Kč 

01-04/2023 
7 PF23026 19.01.2024 CEZ Prodej - spotřeba el.energie 40 358,58 Kč 22 000,00 Kč 18 358,58 Kč 

05-12/2023 
8 PF23010 23.06.2023 SCVK - vodné, stočné a srážková 23 822,00 Kč 10 000,00 Kč 13 822,00 Kč 

O 1-05/2023 
9 Přehled mezd 10.2.2023- V.Veselá - DPP - hlavní instruktor 48 000,00 Kč 8 000,00 Kč 40 000,00 Kč 

2023 10.01.2024 mládeže O 1-12/2023 

CELKEM: 339 380,64 Kč 140 000,00 Kč 199 380,64 Kč 

Plátce DPH uvede částky bez DPH. 
(pro tyto účely je za plátce DPH považována osoba, která uplatňuje nárok odpočtu DPH na vstupu) 

' . 
Součástí vyúčtování musí být kopie prvotních daňových dokladů nebo kopie zjednodušených daňových dokladů, příp. 
kopie účetních dokladů včetně kopií k nim příslušných dokladů o zaplacení (výpisy z bankovního účtu nebo pokladní 
doklady). 

Všechny doklady musí být označeny pořadovými čísly uvedenými v prvním sloupci soupisu účetních dokladů. 
Doklady o zaplacení pak pořadovými čísly dokladů, ke kterým se platba vztahuje. 

Doplňující informace (fotodokumentace projektu, články, publikace, CD a další): 
I . Fotodokumentace činnosti 

Zpracoval (jméno a podpis): Ing. Klára Kohlerová 

Schválil (jméno a podpis statutárního zástupce příjemce): Ondřej Vaněk 

Datum: 10.02.2024 

2/3 

podpis 

prJdpi:; 



(ll Příjemce uvede výčet dokladů přiložených k závěrečné zprávě o realizaci projektu, jimiž je prokazováno splnění závazných parametrů. 

Účetní doklady jsou průkazné účetní záznamy, které musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, § 11 Účetní doklady. 

Běžný daňový doklad musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č . 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, § 29 Náležitosti dai'íového dokladu. 

Stručný výtah: 

Účetní doklady jsou průkazné účetní záznamy, které musí obsahovat: 
a) označení účetního dokladu, 

b) obsah účetního případu a jeho účastníky, 

c) peněžní částku nebo informaci o ceně za měrnou jednotku a vyjádření množství, 

d) okamžik vyhotovení účetního dokladu, 

e) okamžik uskutečnění účetního případu, není-li shodný s okamžikem podle písmene d 

f) podpisový záznam podle§ 33a odst. 4 osoby odpovědné za účetní případ a podpisový záznam osoby odpovědné za jeho zaúčtování. 

Běžný daňový doklad musí obsahovat 
a) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, případně název, dodatek jména a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání, popřípadě 

trvalý pobyt nebo místo podnikání plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění, 

b) daňové identifikační číslo plátce, který uskutečňuje zdanitelné plnění, 

c) obchodní firmu nebo jméno a příjmení, případně název, dodatek jména a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání, popřípadě 

trvalý pobyt nebo místo podnikání plátce, pro něhož se uskutečňuje zdanitelné plnění, 

d) daňové identifikační číslo plátce, pro něhož se uskutečňuje zdanitelné plnění, 

e) evidenční číslo dokladu, 

f) rozsah a předmět zdanitelného plnění, 

g) datum vystavení dokladu, 

h) datum uskutečnění zdanitelného plnění, 

i) výši ceny bez daně z přidané hodnoty celkem, 

j) základní nebo sníženou sazbu daně, případně sdělení, že se jedná o zdanitelné plnění osvobozené od povinnosti uplatnit daň na výstupu 
podle§ 46 nebo§ 47, 

k) výši daně celkem zaokrouhlenou na desetihaléře nahoru, popřípadě uvedenou i v haléřích. 

3/3 


